
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Míla Kocábů 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza prodejních aktivit podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství
1
: 

Posouzeno              

Posouzeno - podezřelá shoda          

   

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:
2
     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
3
 

 

Student se ve své bakalářské práci zaměřil na analýzu prodejních aktivit podniku Dobrovský, s. r. o. Po 

přehledně zpracované teoretické části představil výše uvedený podnik a následně analyzoval jeho 

marketingový mix. Pro zjištění povědomí veřejnosti o společnosti Dobrovský, s. r. o. a spokojenosti 

s jeho prodejními aktivitami uskutečnil dotazníkový průzkum. Výsledky tohoto průzkumu společně 

s podrobně zpracovanou PEST analýzou a Porterovou analýzou pěti konkurenčních sil se staly 

podkladem ke zpracování SWOT anlaýzy daného podniku. Na jejím základě stanovil podnětné návrhy 

ke zlepšení prodejních aktivit podniku a zvýšení jeho tržeb. Kladně hodnotím obsahovou stránku 

bakalářské práce i množství využitých odborných a internetových zdrojů. Pouze u kapitol 12.2 a 12. 3 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

by měl student zhodnotit veškeré náklady související s přijetím a zaměstnáváním nových pracovníků. 

Celkově se jedná o zdařilou práci s odpovídající grafickou úpravou.    

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě
4
: 

 

Pokuste se stanovit návratnost investice koupě vlastních dodávkových vozů. 

Zhodnoťte, jakým způsobem si v současné době konkurují tištěné knihy a e-knihy.  

Jaké prodejní aktivity mají podle Vašeho názoru největší vliv na zvýšení tržeb podniku v posledních 

letech? 

V kapitole 12. 3 doporučujete zaměstnat nové personalisty. Jaké další náklady, kromě hrubé mzdy, 

musíte do nákladů započítat?  

             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15. 5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


